



ÅRSBERÄTTELSE

FÖR

VERKSAMHETSÅRET

2021 / 2022

Hälsinglands Badmintonförbund

PLATS: Ljusnan lokaler, Bollnäs

FÖREDRAGNINGSLISTA

OMNÄMNANDE AV UTMÄRKELSERNA SILVERFJÄDERN/ÅRETS LEDARE

Årsmötet öppnas

- 1 Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av den röstlängd som SBF har upprättat för Hälsinglands Badmintonförbund,
- 2 Fastställande av föredragningslista för mötet
- 3 Fråga om mötets behöriga utlysande
- 4 Val av ordförande för mötet
- 5 Val av sekreterare
- 6 Val av två justeringsmän, tillika rösträknare
- 7 behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser:
 - a) HBF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1/7-21 – 30/6-22,
 - b) HBF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1/7-21 – 30/6-22,
 - c) HBF:s revisorers berättelse för samma tid som under 7b,
- 8 Fråga om ansvarsfrihet för HBF:s styrelse
- 9 Behandling av eventuella motioner och propositioner
- 10 Fastställande av verksamhetsplan för verksamhetsåret 2022-07-01 -- 2023-06-30, samt räkenskapsåret 2022-07-01 -- 2023-06-30.
- 11 Val av ordförande i Hälsinglands Badmintonförbund, 1 år
- 12 Val av två styrelseledamöter, 2 år
- 13 Val av revisor jämte suppleant, 1 år
- 14 Val av valberedning två stycken, 1 år
- 15 Val av ombud till Hälsinglands Idrottsförbunds förbundsmöte
- 16 Val av ombud till Svenska Badmintonförbundets årsmöte
- 17 Avslutning

Övriga frågor

Silverfjädern, årets spelare, i Hälsingland säsongen 2021/2022:



Silverfjädern, utmärkelsen till årets spelare i Hälsingland, tilldelas för säsongen 2021/2022: Frida Svensk, Enångers BMK

HBF:s styrelse har beslutat att tilldela priset Silverfjädern, årets spelare, till Frida Svensk Enångers Badmintonklubb.

Frida har, trots de förutsättningar som varit, tillhört de främsta i landet i sin åldersklass. Hon har vid två SM-tävlingar under säsongen stått på pallen i damdubbel och vid Svenska Cupen i Uppsala våren 2022 nådde hon den främsta individuella framgången då Frida spelade sig ända fram till final i damsingel (07). Frida har även vid SJT (GotElit) tagit ett silver.

Fridas största merit torde väl ändå skrivas till lag-SM guld i U15 där hon representerade Göteborgs BK, som hon var utlånad till, i maj.

Hälsinglands Badmintonförbunds ledarpris för säsongen 2021/2022



HBF:s styrelse har beslutat att Stefn Grahn, Ljusdals BMK, tilldelas priset Årets Ledare säsongen 2021/22!

Stefan har engagerat sig stort i föreningens ungdomar och jobbat hårt för att få till en nystart efter att föreningen dels har tappat många ungdomar innan pandemin p.g.a. skolor och sedan under pandemin då nyrekryteringen i stort sett legat still.

Stefan har också engagerat sig hårt i de samträningar som bedrivits såväl i Ljusdal som i Bollnäs där han hjälpt till att träna, coach och engagera inte minst en massa Bollnässpelare.

Stefan har också ett stort engagemang i föreningslivet som föreningsledare är han är verksam i såväl Ljusdals Badmintonklubb som i Hälsinglands badmintonförbund.

Vårt förslag till Hälsinglands Badmintonförbunds utmärkelse Årets Ledare säsongen 2021/22 är följaktligen Stefan Grahn.

HÄLSINGLANDS BADMINTONFÖRBUND

Underlag för röstlängd 220701-230630

Röstberättigad	Antal medlemmar	Förändring fr föregående år	Antal röster
BMK Tranan	75	± 0	2
Delsbo IF *	102	- 40	3
Enångers BMK	152	- 117	4
Hudiksvalls BMK	63	- 26	2
Kilafors BMK	34	- 12	1
Ljusdals BMK	64	- 44	2

En röst per påbörjat 50-tal medlemmar. Röstetalet får dock vid årsmötet inte överstiga en femtedel (1/5) av det vid uppropet godkända sammanlagda antalet röster. I så fall ska röstetalet för enskild förening jämkas.

Antal röster 14 st [- 3]

Antal medlemmar 490 st

Förändring från föregående redovisning - 239 st

* Statistiken för Delsbo IF avser moderföreningen och inte sektionen för badminton.

Någon rättvisande statistik för badmintonsektionen har inte redovisats under de senaste sex åren, varför moderföreningens medlemsstatistik ligger till grund för föreningens röstlängd.

* Samtliga föreningar utom BMK Tranan har uppdaterat sina medlemsregister i Idrott Online från föregående år.

Vi vill åter påminna alla föreningar att det är viktigt att ha bra rutiner för gallring av sina medlemsregister, så att gamla medlemmar inte ligger kvar i föreningsregistren och att nya medlemmar registreras. Detta för att dels ge en korrekt statistik som återspeglar verkligheten, men också för att föreningen ska följa GDPR.

Styrelsesammansättning har under året varit följande.

Ordförande o kassör Jan-Erik Sandin

Ledamot Stefan Grahn

Ledamot Sören Norell

Ledamot Emma Svensk

Ledamot Damjana Berce

ÅRS- OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSEN 2021-07-01 -- 2022-06-30

Trots att pandemin hängde som ett tungt moln över världen så lättade det ändå upp lite och vi kunde komma igång med våra verksamheter hösten 2021. Både nationellt och här i Hälsingland. Men det roliga varade fram till jul då pandemin åter igen slog till med alla krafter och hela badmintonsverige stängde ner i sex veckor. Den 7 februari öppnade det upp igen och därefter har verksamheten rullat på som "vanligt". Men det dröjer nog ändå ett tag innan vi kan känna oss trygga.

Sportsligt har vi arrangerat tre nationella tävlingar i Hälsingland under säsongen. För Glada Hudik Cup och Trandansen var det första gången på tre år. Två år till spillo på grund av pandemin. Märkligt nog har Ljusdal lyckas arrangera sin tävling Ljusdroppen samtliga säsonger under pandemin. Så även den gångna säsongen.

Tre ungdomsserietävlingar har arrangerats. En har fallit bort men det beror inte på någon pandemi. Tyvärr har Kilafors BMK skalat ner sin verksamhet och lagt klubben "vilande" och därmed ville de inte heller ta på sig något arrangemang. Vilket är fullt förståeligt.

I det nationella seriespelet hade Hälsingland ett lag anmält. Det var BMK Tranan som spelade i division 2 Norr A. Det unga Bollnäslaget slutade på plats fem av sex lag.

Det var några år sedan nu jag fick nöjet att lyfta fram några spelare som utmärkt sig under säsongen. Men säsongen 2021/22 har jag två namn som sticker ut. Dels unga Frida Svensk som stått på pallen två gånger vid U15-SM, brons och silver i damdubbel, samt en meriterande andraplats vid Svenska Cupen i Uppsala i april.

Sedan den lite äldre (!) Stefan Grahn som vid veteran-VM i Huelva i Spanien i månads-skiftet november/december, som sista års V50 spelare, tog ett VM-silver. Mycket starkt! Dessutom avslutade Stefan säsongen med att plocka hem två guld och ett silver vid Veteran-SM i Tranås i början av maj.

Under det gångna verksamhetsåret har Hälsinglands Badmintonförbund avhållit tre st. styrelsemöten. Samtliga digitalt. Årsmötet hölls dock live i Ljusdal i slutet av september och även vårens planeringsmöte hölls live i Bollnäs i maj månad.

Ekonomiskt gjorde vi ett plusresultat på strax under 10 t kr. Det får tillskrivas att de få intäkter vi haft, inkl. DM som gav en hygglig intäkt, inte har använts till några aktiviteter. Två ungdomsläger var budgeterad men kunde inte genomföras p.g.a. pandemin.

Förbundet har under säsongen sökt och erhållit återstartsstöd på 30000 kr. Detta har i sin helhet använts för att göra ett trevligt arrangemang kring Svenska Cupen i Uppsala som också var tillbaka efter två års uppehåll.

Med dessa ord tar vi nu sats mot en ny säsong som förhoppningsvis kommer att bli mer normal än på länge.

Badmintonhälsningar

Jan-Erik Sandin
Ordförande Hälsinglands Badmintonförbund

Seriespelet 2021/22

Efter pandemin kunde äntligen en hel säsong med seriespel genomföras. Ett hälsingelag fanns representerat i det nationella seriespelet och det var BMK Tranan, som spelade i division 2 Norra A. En serie med endast 6 lag och där det relativt unga Bollnäs laget till slut landade på en femte plats.

SERIESPEL SÄSONGEN 2021/2022

=====

DIVISION 2 NORR A

Västerås BMF 1	10	10	0	0	72-8	148-20	20
Team Jämtland	10	7	0	3	47-33	100-74	14
Borlänge BMK 2	10	5	1	4	41-39	94-88	11
Umedalens IF	10	5	1	4	41-39	89-85	11
BMK Tranan	10	1	0	9	20-60	20-60	2
Team Alåker	10	1	0	9	19-61	19-61	2

Lägerverksamhet

På grund av osäkerheten kring pandemin så anordnades aldrig något upptaktsläger i början av säsongen. Planerna var sedan gjorda för ett mellandagsläger i början av januari. Men så slog pandemin till igen och tävlingssäsongen stängdes under hela januari. I kölvattnet av detta så beslutades att ställa in det tänkta ungdomsläget i januari.

Utbildning

Förbundet har inte anordnat någon utbildning i distriktet under det gångna verksamhetsåret.

Ungdomsserien

Det började bra med ett arrangemang i november med Hudiksvalls BMK som värd. Men sedan skulle Kilafors arrangera kommande ungdomsserie, men föreningen aviserade redan tidigare under hösten att verksamheten skulle vara vilande och att de inte vill ta på sig ett tävlingsarrangemang. Så den ungdomsserietävlingen utgick. Så även den ungdomsserie som Tranna skulle ha arrangerat i januari, då vi åter igen fick se ett tävlingsstopp under januari p.g.a. pandemin.

Men sedan under våren kunde både Enånger och Ljusdal arrangera varsin ungdomsserietävling.

En upphackad säsong igen men mycket glädjande att kunna välkomna Gästrikklubben Sandviken in i vår ungdomsseriegemenskap.

Deltagarstatistik

Hudiksvall	43 st.	33 killar	10 tjejer
Enånger	35 st.	26 killar	9 tjejer
Ljusdal	33 st.	23 killar	10 tjejer

DM i Bollnäs (BMK Tranan) 20 november 2021

DM var tillbaka och det var BMK Tranan som stod som arrangör med Bollnäs sporthall som spelplats den 20 november 2021. Mästerskapet, som var mycket bra arrangerad av BMK Tranan, samlade 47 deltagare i 15 klasser och det spelades 82 matcher. En minskning med nästa 30 % jämfört med föregående DM som spelades innan pandemin.

På seniorsidan visade Stefan Grahn, Ljusdal, att gammal är äldst genom att vinna herrsingeln och därmed ta sin åttonde DM-titel i herrsingel. I herrdubbel vann Anders Fagerström och Theo Larskog från hemmaklubben och mixed vann hemmaspelarna Theo Larskog/Joline Olsson. Både damsingel och damdubbel seniorer uteblev tyvärr p.g.a. att inga tjejer anmält sig.

Bland ungdomarna avr det bara en spelare som lyckades vinna mer än en titel. Det var hemmatjejen Saga ferm Skoglund som vann såväl damsingel U13 som damsingel U15.

Bästa klubb blev BMK Tranan.

Tävlingar, nationellt sanktionerade

Ljusdroppen 6-7 november 2021

Ljusdroppen var nu tillbaka lite senare på hösten då Ljusdal arrangerade sin tävling allhelgonahelgen. Det verkar som att Ljusdal här har hittat en bra helg för sitt arrangemang.

Tävlingen samlade 80 spelare varav 61 herrar och 19 damer fördelade på 11 olika föreningar. Totalt spelades 171 matcher på Giganten sporthall som var matcharena under hela helgen.

Bästa klubb blev BMK Tranan som därmed tillika blev bästa Hälsingeklubb.

Under bilaga 1a återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

Glada Hudik Cup 2-3 april 2022

Hudik Cup samlade 217 deltagare (151 herrar och 66 damer) från 23 olika föreningar. Det spelades totalt 459 matcher på fyra hallar. Idrottshallen var den stora finalarenan under söndagen. Både Bergsåker och IFK Umeå bidrog med ett stort antal spelare då de ordnade klubbresor till Glada Hudik Cup 2022.

Bästa klubb blev IFK Umeå
Bästa Hälsingeklubb blev BMK Tranan.

Under bilaga 1b återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

Trandansen Bollnäs 7-8 maj 2022

Trandansen, som precis som Glada Hudik Cup blivit inställt två år i rad, var nu tillbaka. Totalt samlades 156 deltagare (109 herrar och 47 damer) från 21 olika föreningar. Det spelades totalt 367 matcher på Bollnäs sporthall. Tävlingen var också den sista deltävlingen i Norrlands Stora pris säsongen 2021/22.

Bästa klubb blev BMK Tranan som därmed tillika blev bästa Hälsingeklubb.

Under bilaga 1c återfinns samtliga resultat där Hälsingespelare har stått på pallen.

På det nationella planet

Svenska Cupen

Svenska Cupen i Uppsala var tillbaka efter två års uppehåll. En stor Hälsingetrupp åkte till Uppsala som denna gång finansierades av ett återstartsstöd som HBF sökt och beviljats. Totalt 30000 kr.

Det blev två finalplatser för Hälsingespelarna. Frida Svensk, Enångers BMK, knep två. En i damsingel 07 och en i mixeddubbel 07 tillsammans med Malte Grahn, BMK Tranan.

Följande spelare tog sig vidare till söndagens spel.

Frida Svensk, Enångers BMK, DS 07

Malte Grahn och Frida Svensk, BMK Tranan/Enångers BMK, XD 07

SM-tävlingar

Under säsongen 2201/22 spelades det dubbla SM. Dels de uppskjutna SM-tävlingarna från säsongen 2020/21, som spelades tidigt på hösten, och dels de ordinarie SM-arrangemangen som sedvanligt spelades under våren.

Hälsingland hade två spelare som var riktigt framgångsrik vid SM-tävlingarna.

U15 SM, Uppsala, augusti Frida Svensk 3:a i DD (med Hanna Malm, Östersund)

U15 SM, Henån, mars Frida Svensk 2:a i DD (med Irma Hansson, Göteborg)

Veteran-SM, Tranås, augusti Stefan Grahn 1:a i MD 50 (med Ann-Charlotte Ryrman, Onsala)

Stefan Grahn 3:a i HD 55 (med Peter Baeza, Askim)

Veteran-SM, Tranås, maj Stefan Grahn 1:a i HS 55

Stefan Grahn 1:a i HD 50 (med Stefan Edvardsson (Södertälje)

Stefan Grahn 2:a MD 50 (med Ann-Charlotte Ryrman, Onsala)

BMK Tranans U15-lag på Lag-SM för ungdomar gjorde en mycket start prestation med mersmak när laget spelade sig till en 5:e plats i den tuffa konkurrensen. Seger mot IFK Umeå och en knapp förlust med 2-3 mot Spårvägen i gruppspelet. Därefter i placeringspelet slog Tranan såväl Täbys som Trollhättans starka lag. En mycket fin prestation.

Sedan, ”utanför protokollet”, måste nämnas våra tidigare Hälsingespelare Kim Linell, Edvard Hylander och Elliot Grahn. Vid U17 SM i Täby i augusti tog Kim SM-guld i HS och Edvard tog SM-silver. Edvard vann sedan även SM-guld i HD tillsammans med Elliot Grahn. Vid junior-SM i Täby i februari tog Kim SM-guld. Vid junior-SM i Umeå på hösten blev han 3:a.



Frida Svensk, till höger, tillsammans med sin dubbel-partner Irma Hansson, Göteborgs BMK.



Stefan Grahn vid Veteran-VM i Huelva.

Ranking

Vi har under säsongen haft ett antal topp 10 placeringar på Sverigerankingen.

I U13 DS Saga Ferm Skoglund, BMK Tranan

I U15 DD Frida Svensk, Enångers BMK

I VET 55/50 Stefan Grahn, Ljusdals BMK i såväl HS som HD och MD

Här är Stefan Grahn solklar Sverigeetta i herrsingel 55.

Norrlands Stora Pris

Efter två avbrutna säsonger kunde denna lilla norrlandsgrandpri'x återigen genomföras. Emellertid blev ett arrangemang inställt, Falund Ica Maxi Cup i slutet av januari, eftersom tävlingssäsongen tillfälligt frystes under sex veckor från slutet av december fram till början av februari. Men fyra deltävlingar kunde genomföras. Tyvärr präglades nästa samtliga arrangemang av lågt deltagande. Troligvis i kölvattnet av pandemin.

Efter att BMK Bostons tävling Storsjöcupen arrangerats i början av oktober blev resten av tävlingssäsongen inställd och därmed också Norrlands Stora pris (NSP).

Följande Hälsingespelare placerade sig på prisplats i Norrlands Stora Pris och Lilla Norrlands Stora pris säsongen 2021/22:

NSP 2021/22 Herrar

4:a Stefan Grahn Ljusdals BMK
6:a Leo Renman Enångers BMK

NSP 2021/22 Damer

2:a Johanna Ring Enångers BMK

NSP Lag Damer 2021/22

2:a Enångers BMK

Lilla NSP 2021/22 Pojkar

3:a Matija Berce BMK Tranan

Lilla NSP 2021/22 Flickor

2:a Nora Hedkvist BMK Tranan

Lilla NSP Lag Pojkar 2021/22

1:a BMK Tranan

Tekniska funktionärer

Referee Jan-Erik Sandin, Ljusdal, har varit flitig vad gäller refereeuppdrag under säsongen. Vid följande arrangemang har Jan-Erik varit referee:

SM U19 i Umeå i september (ett uppskjutet SM från säsongen 2020/21)

Elit SGP i Umeå i oktober

SM U19 i Täby i februari

Elit SGP i Sundsvall i februari

Dessutom som många gånger tidigare referee vid Glada Hudik Cup i Hudiksvall i april.

RESULTAT DM I BOLLNÄS (BMK TRANAN) 2022

BÄSTA KLUBB: BMK Tranan 55,0 p

SENIORER HERRSINGEL

- 1 Stefan Grahn Ljusdal
- 2 Johan Wängemark Tranan

SENIORER HERRDUBBEL

- 1 Anders Fagerström/Theo Larskog Tranan
- 2 Sören Norell/Johan Wängemark Tranan

SENIORER MIXEDDUBBEL

- 1 Theo Larskog/Joline Olsson Tranan
- 2 Robin Larskog/Nora Hedkvist Tranan

VETERAN YNGRE HERRSINGEL

- 1 Halvar Sivertsson Hudiksvall
- 2 Patrick Åslin Enånger

VETERAN YNGRE HERRDUBBEL

- 1 Patrick Åslin/Göran Ring Enånger
- 2 Lars Hummer/Halvar Sivertsson Hudiksvall

VETERAN ÄLDRE HERRSINGEL

- 1 Göran Ring Enånger
- 2 Lars Hummer Hudiksvall

VETERAN ÄLDRE HERRDUBBEL

- 1 Stefan Norell/Sören Norell Tranan
- 2 Lars Hummer/Kaj Sjölin Hudiksvall

U17 HERRSINGEL

- 1 Elian Åslin Enånger
- 2 Walter Kazmierczak Hudiksvall

U15 HERRSINGEL

- 1 Robin Larskog Tranan
- 2 Malte Grahn Tranan

U15 HERRDUBBEL

- 1 Malte Grahn/Wilmer Norell Tranan
- 2 Matija Berce/Robin Larskog Tranan

U15 DAMSINGEL

- 1 Saga Ferm Skoglund Tranan
- 2 Leia Holmberg Tranan

U15 DAMDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U15 MIXEDDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U13 HERRSINGEL

- 1 Werner Kazmierczak Hudiksvall
- 2 Nils Hedkvist Tranan

U13 HERRDUBBEL

- 1 Nils Hedkvist/Valter Sonneryd Tranan
- 2 Saga Ferm Skoglund/Leia Holmberg Tranan

U13 DAMSINGEL

- 1 Saga Ferm Skoglund Tranan
- 2 Leia Holmberg Tranan

U13 DAMDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

U11 HERRSINGEL

- 1 Arvid Fagerström Tranan
- 2 Sam Andersson Tranan

U11 HERRDUBBEL

- 1 - - -
- 2 - - -

RÄKENSKAPSÅRET 2021-07-01 -- 2022-06-30, Resultatrapport

Period: 2021-07-01 -- 2022-06-30

	Belopp kr	Procent
TOTALT INTÄKTER		
3001 Bidrag Badminton Sweden (Note 1)	30000,00	48,9%
3002 Bidrag Hälsinglands IF	0,00	0,0%
3005 Medlemsavgift HBF-förening	2500,00	4,1%
3008 Förd.kostnad års- o planmöte	0,00	0,0%
3009 Sanktionsavgift års- o planmöte	0,00	0,0%
3011 Sanktionsavgift Tävlingar Hälsingland	1110,00	1,8%
3012 Överskott DM	6900,00	11,3%
3015 Lägerverksamhet	0,00	0,0%
3016 Svenska Cupen	0,00	0,0%
3020 Sponsorintäkter	0,00	0,0%
3051 Tränarutbildning	0,00	0,0%
3054 Tävlingsledarutbildning	0,00	0,0%
3100 Team Hälsingland (Nollkonto)	0,00	0,0%
3101 Team Hälsingland (Nollkonto)	0,00	0,0%
3120 Förbundsarrangemang Tävling	0,00	0,0%
3200 Adm "Norrlands Stora Pris"	20800,00	33,9%
8010 Ränta plusgiro	0,00	0,0%
8020 Ränta bank	0,00	0,0%
SUMMA	61310,00	100,0%

	Belopp kr	Procent
TOTALT KOSTNADER		
4001 Regionskonferens Norrland	0,00	0,0%
4002 SBF årsmöte o konferens	0,00	0,0%
4003 SBF övriga konferenser	0,00	0,0%
4004 HBF-möten	0,00	0,0%
4005 SBF utbildning	0,00	0,0%
4014 Reseersättning	0,00	0,0%
4015 Lägerverksamhet	0,00	0,0%
4016 Deltagaravgift Svenska Cupen	0,00	0,0%
4018 Bidrag ungdomsserietävlingar	0,00	0,0%
4019 Bidrag riksklassdeltagande	0,00	0,0%
4020 Spelarkläder för representation	0,00	0,0%
4021 Annonser	0,00	0,0%
4022 Kuvert o övrigt kontorsmaterial	0,00	0,0%
4023 Porto	0,00	0,0%
4024 Representation	0,00	0,0%
4026 Priser, årets ledare och spelare	0,00	0,0%
4028 Tävlingskalender	0,00	0,0%
4029 Bank- och plusgirokostnader	965,30	1,9%
4051 Omkostnad Tränarutbildning	0,00	0,0%
4054 Omkostnad Tävlingsledarutbildning	0,00	0,0%
4120 Förbundsarrangemang Tävling	0,00	0,0%
4150 Projekt Svenska Cupen 2022 (Note 1)	29662,75	57,7%
4200 Adm "Norrlands Stora Pris"	20800,00	40,4%
SUMMA	51428,05	100,0%

RESULTAT 2021-07-01 -- 2022-06-30 **9881,95**

RÄKENSKAPSÅRET 2021-07-01 -- 2022-06-30, Balansrapport

	2021-07-01 -- 2022-06-30	IB	Förändring	UB
TILLGÅNGAR				
1010 Kassa		0,00	0,00	0,00
1020 Plusgiro		31444,18	41781,95	73226,13
1030 Bankgiro		4550,87	0,00	4550,87
1300 Fordringar		500,00	2500,00	3000,00
Summa TILLGÅNGAR		36495,05	44281,95	80777,00
 SKULDER				
2390 SKULDER		0,00	0,00	0,00
2395 NSP.kapital		0,00	4400,00	4400,00
2399 RF Återstartsstöd		0,00	30000,00	30000,00
2997 BALANSERAT RESULTAT		36495,05	9881,95	46377,00
Summa SKULDER		36495,05	44281,95	80777,00

Detaljer kring resultaträkning 2020-2021 [200701-210630]

- Note 1 Under året har Hälsinglands Badmintonförbund erhållit återstartsstöd på 30000 kr. Beslut har fattats att under den här säsongen lägga dessa pengar på Svenska Cupen i Uppsala som nu var tillbaka efter två års pandemi-uppehåll. Som framgår av resultaträkningen så blev utfallet helt "jämnt upp".
- Note 2 Balanskonto 2395
Hälsinglands Badmintonförbund har av region nord utsetts att förvalta Norrlands Stora Pris. I kölvattnet av pandemin har säsongen 2021/22 inte samlat tillräckligt med deltagare och en tävling har dessutom tvingats ställa in. Det har därigenom uppstått ett överskott som vid regionkonferensen i juni 2022 beslutades skjutas till kommande säsong. I bokslutet har vi därför lagt detta belopp (4400 kr) på ett balanskonto då det inte är några pengar som tillhör Hälsinglands Badmintonförbund.
- Note 3 Balanskonto 2399
Vi har under våren 2022 sökt och erhållit ytterligare ett återstartsstöd på 30000 kr. Beloppet har betalats ut i juni men tillhör kommande säsong 2022/23. Därför har vi lagt detta på ett eget balanskonto då det inte ska ha någon inverkan på resultaträkningen 2021/22.

REVISIONSBERÄTTELSE

för Hälsinglands Badmintonförbund 1/7 2021 - 30/6 2022

Till årsmötet

Efter verkställd granskning av räkenskaperna får undertecknad revisor härmed avge följande utlåtande.

Jag har haft tillgång till kassörens dagbok och samtliga verifikationer. Jag har funnit räkenskaperna till fullo styrkta och finner att kassören fullgjort sitt uppdrag.

Med detta anser jag mig ha fullgjort mitt uppdrag och tillstyrker att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1/7 2021 – 30/6 2022.

Ljusdal den 25 augusti 2022



Lars Ottosson,
revisor

Verksamhetsbudget 2022-07-01 -- 2023-06-30

Inkomster

Överskott DM 2022	Note 1	2 000
Medlemsavgift HBF-förening	Note 8	2 500
Sanktionsavgift Ungdomsserien	Note 9	1 500
SBF-bidrag	Note 2	0
Återstartsstöd 2	Note 11	30 000
Återstartsstöd 3	Note 11	30 000
Sponsorintäkter		
Överskott, lägerverksamhet	Note 10	1 500
Utbildning		0
HBF planerings- och årsmöte		0
Tävlingskalender	Note 3	0
Norrlands Stora Pris, Admin.	Note 4	26 000
		93 500

Utgifter

Porton, kuvert		0
Priser, årets spelare o ledare		1 200
Representation		0
Resersättningar	Note 5	500
Annonser		0
HBF planerings- och årsmöte		0
SBF årsmöte september 2022	Note 7	0
Regionkonferens 2022/23	Note 7	0
Övriga nationella konferenser	Note 7	0
Ungdomsserien	Note 6	1 600
Tävlingskalendern	Note 3	0
Utbildning, subventionering av		3 000
Återstartsstöd, läger 1 v 44	Note 11	14 000
Återstartsstöd, läger 2 v 1	Note 11	14 000
Återstartsstöd, läger 3 våren 22	Note 11	10 000
Återstartsstöd, Gemensam resa	Note 11	8 000
Återstartsstöd, Svenska Cupen	Note 11	8 000
Återstartsstöd, Spelarkläder SvC	Note 11	6 000
Norrlands Stora Pris, Admin.	Note 4	26 000
Plusgirot		1 200
		93 500

Noter till verksamhetsbudgeten 2022/23

- * Note 1 - 80% av genomsnittet för de senaste 5 åren och 100 kr/start (proposition årsmötet 2019).
- * Note 2 - Från och med säsongen 2013/14 betalas inget SDF-bidrag ut.
Det går enligt förbundsårsmötesbeslut ut bidrag direkt till föreningarna.
- * Note 3 - Beslut på planeringsmötet maj 2021 att i varje fall säsongen 2021/22 endast tillhandahålla en digital tävlingskalender på förbundets hemsida.
- * Note 4 - Norrlands Stora Pris är ett nollsummespel mellan in och ut.
- * Note 5 - Reseersättning 18 kr/mil (årsmötesbeslut 2014).
- * Note 6 - HBF styrelse beslutade 2003-12-21 (§ 7) att ta bort arrangörsbidraget. Godkänt av årsmötet 2004. HBF beslutade att fr o m säsongen 2009/10 och tills vidare avsätta pengar till pokaler i ungdomsserien.
- * Note 7 - Förbundshelgen subventioneras av Badminton Sweden, men vi räknar också på att regionkonferens under våren 2023 subventioneras av förbundet.
- * Note 8 - Årsmötesbeslut 2014 att införa en medlemsavgift om 500 kr för distriktets medlemsföreningar.
- * Note 9 - Årsmötesbeslut 2014 att höja startavgiften i ungdomsserien och att ta ut en sanktionsavgift om 10 kr.
- * Note 10 - Vi räknar med ett litet överskott för vår lägerverksamhet säsongen 2022/23.
- * Note 11 - Vi har sökt och erhållit 30000 kr som finns bokfört som en tillgång till 2022/23.
Vi vet också att vi kommer att erhålla ytterligare 30000 kr för den tredje återstartsstödperioden. Dessa 60000 kr har specificerats i årets budget på 6 st. olika projekt.

Bilaga 1a Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Ljusdroppen

6-7 november 2022

HS A	3 Stefan Grahn	Ljusdals BMK	
HD A	1 Noj Wanzelius+Elliot Grahn		Ljusdals BMK/IFK Umeå
	4 Stefan Grahn+Patrik Johansson		Ljusdals BMK
MD A	1 Emelie Wanzelius+Patrik Dahnell		Ljusdals BM/IFK Umeå
HS B	2 Noah Lagerhäll	Ljusdals BMK	
DS B	2 Emelie Wanzelius	Ljusdals BMK	
HD B	1 Anders Fagerström+Johan Wängemark		BMK Tranan
	2 Staffan Ivarsson+Magnus Westerlund		Hudiksvalls BMK
	3 Elian Åslin+Jon-Erik Sörling		Enångers BMK/Hudiksvalls BMK
MD B	1 Johan Wängemark+Caroline Linell Hägg		BMK Tranan
HS C	1 Göran Ring	Enångers BMK	
	3 Henrik Kullman	Ljusdals BMK	
HD C	1 Henrik Kullman+Per Norin		Ljusdals BMK
	3 Arvind Högström+Walter Kazmierczak		Hudiksvalls BMK
HS U15	2 Matija Berce	BMK Tranan	
	3 Robin Larskog	BMK Tranan	
HD U15	1 Malte Grahn+ Alexander Genberg		BMK Tranan/IFK Umeå
	3 Matija Berce+Linus Olsson		BMK Tranan
	3 Robin Larskog+Wilmer Norell		BMK Tranan
MD U15	2 Malte Grahn+Tova Nordqvist		BMK Tranan/Bergsåkers BMK
	3 Matija Berce+Nora Hedkvist		BMK Tranan
	3 Wilmer Norell+Stina Dahllöv		BMK Tranan/Östersunds BMK
HS U13	1 Werner Kazmierczak	Hudiksvalls BMK	
	2 Nils Hedkvist	BMK Tranan	
	3 Valter Sonneryd	BMK Tranan	
	4 Hannes Sundqvist	Enångers BMK	

Bilaga 1b Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Glada Hudik Cup 2-3 april 2022

HS B	2 Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK	
	3 Magnus Westerlund	Hudiksvalls BMK	
	3 Halvar Sivertsson	Hudiksvalls BMK	
DS B	1 Johanna Ring	Enångers BMK	
	2 Frida Svensk	Enångers BMK	
HD B	1 Patrik Norman+ Joel Ljunggren		Hudiksvalls BMK/Umedalens IF
	3 Malte Grahn+Stefan Grahn		BMK Tranan/Ljusdals BMK
DD B	2 Emma Svensk+Frida Svensk		Enångers BMK
MD B	2 Anders Fagerström+Rebecka Lindmark		BMK Tranan/Borlänge BMK
	3 Elin Ring+Joel Ljunggren		Enångers BMK/Umedalens IF
HD C	2 Patrick Åslin+Göran Ring		Enångers BMK
	3 Andreas Winblad v W+Lennart Winblad v W		Hudiksvalls BMK
HS U15	2 Matija Berce	BMK Tranan	
	3 Robin Larskog	BMK Tranan	
DS U15	1 Nora Hedkvist	BMK Tranan	
HD U15	1 Matija Berce+Wilmer Norell		BMK Tranan
DD U15	3 Michelle Engfors+Valentina Fedosova		Hudiksvalls BMK
HS U13	1 Viktor Svensk	Enångers BMK	
	2 Werner Kazmierczak	Hudiksvalls BMK	
	3 Nils Hedkvist	BMK Tranan	
HD U13	1 Werner Kazmierczak+Viktor Svensk		Hudiksvalls BMK/Enångers BMK
	3 Jack Andersson+Theo Säll		BMK Tranan
	3 Ebbe Jacobs+Lion Olofsson		BMK Tranan
DD U13	3 Saga Säll+Linn Nyström		BMK Tranan/BMK Orion
HS U11	2 Arvid Fagerström	BMK Tranan	
	3 Sam Andersson	BMK Tranan	
HD U11	1 Sam Andersson+Alfred Lodin		BMK Tranan/Bergsåkers BMK
	3 Arvid Fagerström+Hugo Svensk		BMK Tranan/Enångers BMK
DD U11	1 Signe Segerkvist+Arutpradha Praveen		BMK Tranan/Sandvikens BMK
MD U11	3 Arvid Fagerström+Signe Segerkvist		BMK Tanan

Bilaga 1c Tävlingsresultat Nationella tävlingar Hälsingland

Trandansen

7-8 maj 2022

HS B	2 Jonas Strandberg	Hudiksvalls BMK	
	3 Halvar Sivertsson	Hudiksvalls BMK	
HD B	1 Anders Fagerström+Kristofer Lindmark		BMK Tranan/Borlänge BMK
	2 Theo Larskog+Johan Wängermark		BMK Tranan
DD B	1 Emma Svensk+Sara Ebbing		Enångers BMK/Bergsåkers BMK
	2 Caroline Linell-Hägg+Joline Olsson		BMK Tranan
	3 Caroline Olofsson+Emelie Segerkvist		BMK Tranan
MD B	1 Anders Fagerström+Rebecka Lindmark		BMK Tranan/Borlänge BMK
	2 Johan Wängermark+Caroline Linell-Hägg		BMK Tranan
	3 Elian Åslin+Elin Eriksson		Enångers BMK/Östersunds BMK
	3 Martin Svensk+Emma Svensk		Enångers BMK
HS C	2 Martin Svensk	Enångers BMK	
HD C	1 Viktor Engelbretsson+Adam Wendin		BMK Tranan
HS U17	3 Elias Berglin	BMK Tranan	
HD U15	1 Edvin Fagerström+Filip Lilja		BMK Tranan/Sandvikens BMK
	3 William Kazmierczak+Tim Markgren		Hudiksvalls BMK/BMK Boston
HS U13	1 Werner Kazmierczak	Hudiksvalls BMK	
	2 Viktor Svensk	Enångers BMK	
	3 Nils Hedkvist	BMK Tranan	
	3 Theo Säll	BMK Tranan	
DS U13	1 Saga Ferm Skoglund	BMK Tranan	
HD U13	1 Werner Kazmierczak+Viktor Svensk		Hudiksvalls BMK/Enångers BMK
	2 Nils Hedkvist+Theo Säll		BMK Tranan
	3 Noel Rask+Hannes Sundqvist		Enångers BMK
	3 Charlie Blomkvist+Valter Sonneryd		BMK Tranan
DD U13	1 Saga Ferm Skoglund+Linn Nyström		BMK Tranan/BMK Orion
	2 Nora Forsman+Saga Säll		BMK Tranan
MD U13	2 Valter Sonneryd+Saga Ferm Skoglund		BMK Tranan
	3 Charlie Blomkvist+Nora Forsman		BM Tranan
HS U11	1 Arvid Fagerström	BMK Tranan	
DS U11	2 Signe Segerkvist	BMK Tranan	
HD U11	1 Sam Andersson+Arvid Fagerström		BMK Tranan
	2 William Einarsson+Hugo Svensk		Enångers BMK
DD U11	1 Signe Segerkvist+ Arutpradha Praveen		BMK Tranan/Sandvikens BMK
MD U11	1 Arvid Fagerström+Signe Segerkvist		BMK Tranan